[image: image2.png]

СОВЕТДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

26 октября 2012                                                                № 38/98
О   внесении  изменений в решение Совета   депутатов муниципального образования  «Новомалыклинский    район» от 14.10.2011  №27/74

       В соответствии с распоряжением Губернатора Ульяновской области от 27.08.2012 №561-ПР «О повышении оплаты труда работников областных государственных учреждений», рассмотрев обращение главы администрации муниципального образования «Новомалыклинский район»,  во исполнение  Решения Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» от 28.09.2012 № 37/79 «О   внесении  изменений в решение Совета   депутатов муниципального образования  «Новомалыклинский    район» от 14.10.2011  №27/73», Совет депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» РЕШИЛ:

    1.  В Приложение к Положению об оплате труда работников, занимающих должности не отнесенные к муниципальным должностям муниципальной службы  муниципального образования «Новомалыклинский район», утвержденному  решением  Совета   депутатов   муниципального образования  «Новомалыклинский район» от 14.10.2011  №27/74 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, занимающих должности не отнесенные к муниципальным должностям муниципальной службы  муниципального образования «Новомалыклинский район» внести следующие изменения:

                1.1. В пункте 2.1. статьи 2 цифру «3408» заменить на «3613».

                1.2.   В пункте 2.2. статьи 2 цифру «4143» заменить на «4392».

                1.3.  В пункте 2.3.  статьи 2 цифру «4766» заменить на «5052».

                1.4.  В пункте 2.4.  стать 2 цифру «5448» заменить на «5775».

        2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и распространяются на правоотношения, возникшие с 01.10.2012.

      3. Контроль   за    исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» Утяганову Т.А.

Глава  муниципального образования

 «Новомалыклинский район»                                                               П.И.Боксарев

[image: image1]